
Mensa
1

Mensa
2

Locale smistamento pasti
3

WC
4

WC
5

WC
6

Aula polifunzionale
9

Aula educazione artistica
10 Aula informatica

12

Corridoio
7

WC
11

Presidenza
13

DSGA
14

Segreteria
15

Archivio
18

Deposito
16

Ascensore
17

Corridoio
19

Bidello
24 Deposito palestra

25
WC
21

WC
22

WC
23

Palestra
34

Spogliatoio insegnanti
27

Spogliatoio femminile
29

Cavedio
28

WC
26

Servizi
30

Spogliatoio maschile
31

WC
32

Servizi
33

RIP.
8

Centrale Termica
20

-130.00

-25.00

0.00

0.00

0.00

-47.65

-100.00

0.00

0.00

0.00

-345.02 -25.00

N

Terrazzo a cielo libero
1.1

Aula
1.2

Corridoio
1.6

WC
1.3

WC
1.4

Aula
1.7

Aula
1.8

Aula
1.10

WC
1.9

Rip.
1.5

Aula
1.11

Aula
1.12

Aula
1.13

Corridoio
1.14

Laboratorio Linguistico
1.15

Deposito
1.16 WC

1.17
WC
1.18

WC
1.19

WC
1.20

WC
1.21

Aula di Musica
1.22

Balcone coperto
1.23

Terrazzo
1.23

340.00

340.00

340.00

N

WC
2.8

Aula
2.1

WC
2.5 Rip.

2.3

Aula
2.10

Aula
2.11

Balcone coperto
2.13

Aula di sostegno
2.16

WC
2.18

WC
2.19

WC
2.21

WC
2.20

WC
2.4

Aula
2.9

Aula
2.6

Aula
2.7

Corridoio
2.2

Aula
2.12

Aula informatica
2.15

WC
2.17

680.00

680.00
N

Deposito
-1.1

-325.00

-345.02

-345.02

N

LEGENDA SUPERFICI - STATO ATTUALE

-1.1

NUMERAZIONENOME mq

Deposito 400,00

PIANO INTERRATO

LEGENDA SUPERFICI - STATO ATTUALE

1

NUMERAZIONENOME mq

Mensa 93,00
PIANO TERRA - Blocco Mensa

1.1Terrazzo a
cielo libero 109,00

2Mensa 52,00

3
Locale

smistamento
pasti

18,00

4WC 11,00

5WC 6,00

6WC 3,00

7Corridoio 72,00

8Ripostiglio 3,00

9Aula di
scienze 46,00

10
Aula

educazione
artistica

47,00

11WC 11,00

12Aula
informatica 46,00

13Aula 43,00
PIANO TERRA - Blocco Palestra

14Ufficio 19,00

15Aula 54,00

16Deposito 16,00

17Ascensore 4,00

18Aula 39,00

19Corridoio 328,00

20Centrale
Termica 35,00

21WC 21,00

22WC 22,00

23WC 23,00

24Bidello 24,00

25Deposito
palestra 25,00

26WC 1,00

27Spogliatoio
insegnanti 10,00

28Cavedio 4,00

29Spogliatoio
femminile 20,00

30Servizi 9,00

31Spogliatoio
maschile 22,00

32WC 5,00

33Servizi 5,00

1.2Aula 51,00

1.3 11,00

1.4

WC

9,00

1.5Ripostiglio 3,00

1.6Corridoio 72,00

1.7Aula 46,00

1.8Aula 47,00

1.9WC 18,00

Aula 46,00

1.11Aula 43,00

1.12 43,00

1.13 43,00

1.14Corridoio 72,00

1.15Laboratorio
linguistico 29,00

1.16Deposito 10,00

1.17WC 5,00

1.18 4,00

1.19 4,00

1.20 4,00

1.21 8,00

1.22Aula di
tecnologie 45,00

1.23Terrazzo 147,00

LEGENDA SUPERFICI - STATO ATTUALE

NUMERAZIONENOME mq
PIANO PRIMO - Blocco Mensa

PIANO PRIMO - Blocco Palestra
1.10

WC

Aula

Aula

WC

WC

WC

WC

2.1Aula 51,00

2.2Corridoio 72,00

2.3 3,00

2.4

Ripostiglio

11,00

2.5 9,00

2.6 46,00

2.7

Aula

47,00

2.8

Aula

18,00

2.9

WC

46,00Aula

2.11

Aula 43,00

2.12

43,00

2.13

43,00

2.14Corridoio

4,00

2.15Aula
informatica

87,00

2.16Aula di
sostegno

45,00

2.17WC

44,00

2.18

5,00

2.19

4,00

2.20

4,00

2.21 8,00

LEGENDA SUPERFICI - STATO ATTUALE

NUMERAZIONENOME mq
PIANO SECONDO- Blocco Mensa

PIANO SECONDO - Blocco Palestra

WC

Aula

Aula

WC

WC

WC

WC

WC

Balcone
coperto

2.10

4,00

LEGENDA SUPERFICI - STATO ATTUALE

34Palestra 403,00
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REGIONE PIEMONTE

COMUNE DI RIVAROLO CANAVESE

Ist. Comprensivo "G. Gozzano" - Sc. Sec. di l°grado
Adeguamento fabbricati esistenti alla normativa di sicurezza

antincendio

TAVOLA N.

SCALA

IL PROGETTISTACOLLABORATORI
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11
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1
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Ing.  Nora Facchini
n.1654 albo Ordine

Ingg. MN - Sezione A

Ing. Francesco Vita
n.418 albo Ordine

Ingg. AG - Sezione A

Ing. Giulio Vita
Prato

n.852 albo Ordine
Ingg. PO - Sezione A

PROGETTO ESECUTIVO

Come indicato

SA.02 Stato Attuale - Piante e Viste
Assonometriche

 1 : 200
Piano Terra - Stato Attuale

1

 1 : 200
Piano Primo - Stato Attuale

2

 1 : 200

Piano Secondo - Stato
Attuale3

 1 : 200

Piano Interrato - Stato
Attuale4

Vista 3D Nord
6

Vista 3D Est
7

Vista 3D Est
8

Vista 3D Ovest
9
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